
DOPRAVNÍ

 

KONFERENCE 
22. 2. 2016

Ing. Jan Kroupa
generální

 

ředitel ŘSD ČR

Příprava a realizace staveb ve Středočeském kraji
a na území

 

hlavního města Praha



www.rsd.cz

Obsah

1. Rozpočtová historie
2. Stavby v realizaci a stavby zahajované ve Středočeském kraji v roce 2016 
3. Přehled investičních akcí ŘSD ve Středočeském kraji v další přípravě
4. Velké opravy ve Středočeském kraji v přípravě

 

k realizaci v roce 2016
5. Plánované velké opravy ve Středočeském kraji v další přípravě
6. Projekty, na kterých spolupracuje ŘSD ČR s hl. m. Prahou a 

Středočeským krajem



www.rsd.cz

1.1 Investice ŘSD ČR do silničních a dálničních staveb ve 
Středočeském kraji v letech 2011 –

 

2015

Rok Investice
(v tis. Kč)

Neinvestice 
(v tis. Kč)

2011 871 347 566 138

2012 653 590 719 831

2013 274 859 635 487

2014 151 243 825 493

2015 306 098 1 380 084

tis. Kč



www.rsd.cz

1.2 Investice ŘSD ČR do silničních a dálničních staveb

 
v letech 2011 –

 

2016

Rok Čerpáno
(v tis. Kč)

Investice
(v tis. Kč)

Neinvestic

 

e  (v tis. 
Kč)

2011 39 492 514 27 319 206 12 173 308

2012 32 184 159 20 140 732 12 043 427

2013 28 198 109 16 149 153 12 012 090

2014 24 132 956 11 099 794 13 033 162

2015 33

 

789

 

385 17 151 685 16 637 700

2016 
předpokl. 37 958 108 23 139 756 14 818 352

tis. Kč



www.rsd.cz

1.3 Přehled čerpání

 

rozpočtu ŘSD ČR na přípravu staveb

 
v letech 2011-2015

Rok Plán
(tis. Kč)

Skutečné

 

čerpání
(tis. Kč)

Čerpání
(%)

2011 1 087 954 801 527 73,67

2012 1 696 481 1 097 403 64,69

2013 1 590 000 875 104 55,04

2014 1 901 531 556 934 29,29

2015 1 890 000 1 517 727 80,30

2016 1 835 000 - -

tis. Kč



www.rsd.cz

1.4 Přehled realizovaných staveb

Rok Počet zahájených akcí

 

D+R
Počet zahájených akcí

 

na sil. I. třídy
Počet zahájených akcí

celkem

2011 0 1 1

2012 0 5 5

2013 5 5 10

2014 0 6 6

2015 11 9 20

Předpoklad 2016 20 23 43



www.rsd.cz

2.1 Stavby v realizaci ve Středočeském kraji v roce 2016

Název
Stavební

 

náklady
(tis. Kč

 

bez DPH)

Délka
(km)

Zahájen

 

í

 

realizac

 

e

Předpokládan

 

é

 

dokončení
Zhotovitel

(vedoucí

 

sdružení)

I/38 Malín, rekonstrukce mostu ev. č. 38-042 41 004 - 07/2015 06/2016 HOCHTIEF CZ

I/9 a I/16 Mělník, obchvat, 1. stavba 117 305 0,8 12/2014 09/2016 STRABAG

I/38 Nová

 

Ves, ev. č. 38-034 přes trať

 

ČD 88 809 - 11/2015 11/2016 Chládek a Tintěra Pardubice 

D0 510 Satalice -

 

Běchovice 269 013 4,1 03/2015 02/2017 R1-510

D4 Skalka –

 

křižovatka II/118 417 485 4,8 04/2015 02/2017 SKANSKA



www.rsd.cz

2.2 Stavby zahajované

 

ve Středočeském kraji v roce 2016
Název

Předpokládané

 

náklady 
stavby

(tis. Kč

 

bez DPH)
Délka
(km) Aktuální

 

stav
Předpokl. 
zahájení

 

realizace

D1 modernizace -

 

úsek 06, EXIT 49 Psáře –

 

EXIT 56 Soutice Nabídková

 

cena -

 

929 351 7,8 Staveniště

 

předáno zhotoviteli (Metrostav) 03/2016

D6 Nové

 

Strašecí

 

-

 

Řevničov 1 153 239 5,6 Probíhá

 

příprava 06/2016

D6 Řevničov, obchvat 1 584 736 4,2 Probíhá

 

příprava 06/2016

I/2 Kutná

 

Hora most event. č. 2-013 Nabídková

 

cena -

 

82 854 0,3 Zhotovitel: JHP spol. s. r. o. 04/2016

I/3 Mirošovice –

 

Benešov, uspořádání

 

2+1 Projekční

 

cena –

 

94 200 14,0 Probíhá

 

soutěž

 

na zhotovitele 05/2016

I/3 Čtyřkoly, MÚK Projekční

 

cena –

 

32 711 - Probíhá

 

soutěž

 

na zhotovitele 05/2016

I/18 Skalka, most event. č. 18-014 Projekční

 

cena –

 

60 844 - Probíhá

 

příprava 09/2016

I/3 Olbramovice, přeložka Projekční

 

cena –

 

463 452 3,4 Probíhá

 

příprava 09/2016

I/16 Slaný -

 

Velvary Projekční

 

cena –

 

1 581 523 13,4 Probíhá

 

příprava 12/2016

I/61, III/1038 Velké

 

Přítočno –

 

OK 14 300 - Probíhá

 

příprava 12/2016

D10 Stará

 

Boleslav most ev.č. 10-016. ½ 40 000 - Probíhá

 

soutěž

 

na zhotovitele 4/2016

I/16 Mělník most ev.č. 16-018 8 000 - Zhotovitel: SDS EXMOST 6/2016

D4 Mníšek most 4-018a 43 500 - Probíhá

 

soutěž

 

na zhotovitele 4/2016

I/9, I/16, III/2730 OK, Mělník 17 100 - Zhotovitel: Strabag 3/2016

I/16 Mělník most 29 700 - Probíhá

 

příprava 8/2016

D/10 Svémyslice most přes strouhu 78 600 - Probíhá

 

soutěž

 

na zhotovitele 5/2016

CELKEM 6 214 110



www.rsd.cz

3. Přehled investičních akcí

 

ŘSD ve Středočeském kraji

 

v další

 

přípravě
Název Délka 

(km) Aktuální

 

stav Předpokl. 
zahájení

D6 Krupá, přeložka 6,5 Probíhá

 

navazující

 

IČ, podána žádost o vydání

 

OS k EIA 2018

D6 Hořesedly 9,2 Probíhá

 

Komplexní

 

pozemková

 

úprava v

 

k.ú. Hořesedly, podána žádost o vydání

 

OS k 
EIA 2018

I/3 Benešov, křižovatka U Topolu 1,7 Územní

 

řízení 10/2017

I/38 Církvice, obchvat 4,2 Platné

 

UR, výkupy pozemků, DSP 9/2018

I/61 propojení

 

D6 a D7 1.etapa 5,16 Zpracovává

 

se DUR 03/2021

I/16 Mladá

 

Boleslav –

 

Martinovice 8,0 Změna UP obcí, DUR 04/2020

D1O MÚK Kosmonosy –

 

výstavby nové

 

OK na D10 a I/38 Zpracovává

 

se DUR 05/2018

I/18 Příbram –

 

JV obchvat 2. část 5,63 Zpracovává

 

se DUR 02/2020

I/38 Luštěnice –

 

Újezd 6,0 Změna trasy, jednání

 

s

 

obcí

 

, nová

 

EIA + ZP 10/2018

I/16 Jizerní

 

Vtelno, přeložka 2,5 Zpracovává

 

se DUR 12/2019

D10 telematika –

 

rekonstrukce středového pásu na D10 
včetně

 

položení

 

nových spojových kabelů
Připravujeme zadání

 

projektu úpravy SDP komplexně, svodidla, telematika, kanalizace, 
retence 2020

I/38 Krchleby –

 

Nymburk 5,4 Dokončená

 

studie, zpracovává

 

se ZP 12/2020

I/9 a I/16 Mělník obchvat 2.stavba 1,6 Zpracovává

 

se akt. DUR 04/2019

I/38 Malín –

 

Kuchyňka přeložka 1,9 Územní

 

řízení 10/2018

I/12 Běchovice –

 

Úvaly (nový název)-původně

 

I/12 R1-Úvaly 12,6 Územní

 

řízení 12/2020



www.rsd.cz

4. Velké

 

opravy ve Středočeském kraji v přípravě

 

k realizaci

 

v roce 2016
Název akce Předpokládaná

 

hodnota zakázky
(tis. Kč

 

bez DPH)
Oprava mostu D1-035 155 000 

D5 oprava AB vozovky km 11,2 –

 

19,7 P 166 000 

D5 modernizace svodidel km 0 -

 

28 161 000 

D5 oprava AB vozovky km 30,8 –

 

28,93 L 160 000

D4 oprava zpevněných krajnic 34 200

D4,D6,D7 zvýšení

 

zádržnosti středových svodidel, rekonstrukce přejezdů

 

SDP 504 000

D7 Praha -

 

Knovíz PS -

 

3. etapa 171 900

D10 Úprava SDP-přejezdy 126 500

I/3 Benešov-Bystřice 78 500

I/6 kř. s II/227 až

 

hranice kraje 93 800

I/7 Křiž. s I/16 –

 

Hořešovice 164 000 

I/2 Těšínky –

 

Miskovice 56 500

I/19 Březnice 28 000

I/12 Křiž. III/108 -

 

křiž. I/38, etapa 1, 4, 5, 6 a 7 81 900

CELKEM 1 981 300



www.rsd.cz

5. Plánované

 

velké

 

opravy ve Středočeském kraji

 

v další

 

přípravě
Název akce Předpokládaná

 

hodnota zakázky
(tis. Kč

 

bez DPH)
D0 oprava AB vozovek MÚK Třebonice a Řepy a mostů

 

1-211, 1-212 a 1-213 Projektuje se

D1 oprava AB vozovky km 11,980 -

 

15,650 P a km 15,650 -

 

12,100 L Projektuje se

D5 oprava AB vozovky v km 0,0 -

 

5,4 P Projektuje se

D8 oprava AB vozovky km -2,248 –

 

5,151 L Projektuje se

D11 modernizace km 0 –

 

7,8 P + L včetně

 

křižovatky s D0 Projektuje se

I/18 Sedlčany -

 

Vojkov 148 800

I/9 Medonosy –

 

Želízy 66 100

D10 Radonice –

 

Benátky n. J vybrané

 

úseky PS 239 700

D6 Velká

 

Dobrá

 

–

 

Pavlov LS 227 300

I/12 hranice Prahy –

 

Rostoklaty 70 700

D4 velkoplošné

 

výspravy LS+PS 45 500

D10 oprava mostů

 

10-036 a 10-037 82 900

I/61 Kladno –

 

exit D7 50 000

I/38 Bělá

 

pod Bezdězem –

 

Čistá 72 600

I/16 Byšice –

 

Mělnické

 

Vtelno 45 500



www.rsd.cz

Název Poznámka

D0 -

 

510 Satalice –

 

Běchovice, oprava Jedná

 

se o stavbu, která

 

z

 

důvodu pokládky tichého asfaltu bude mít příznivý vliv na oblast 
Horních Počernic, Černého Mostu a Běchovic. Letos dojde ke zprovoznění

 

levé

 

poloviny stavby 
SOKP 510. Předpokládaná

 

cena 370 mil Kč.

D11 MÚK Beranka Stavba odlehčí

 

Městské

 

části Praha 20 Horní

 

Počernice. V

 

současné

 

době

 

se zpracovává

 

DÚR.
Předpokládaná

 

cena stavby je 350 mil. Kč.

D7 -

 

MÚK Aviatická

 

–

 

MÚK Ruzyně Stavba má

 

za úkol zlepšit dopravní

 

obslužnost letiště

 

Václava Havla a umožnit výstavbu nové

 

vzletové

 

dráhy. V současné

 

domě

 

je dokončena DÚR na MÚK Aviatická

 

a projednává

 

se 
dokumentace pro územní

 

řízení. Předpokládaná

 

cena stavby je 1,5 mld. Kč.

D3 0301 Praha –

 

Jílové
D3 0302 Jílové

 

–

 

Hostěradice 
D3 0303 Hostěradice –

 

Václavice 
D3 0304 Václavice –

 

Voračice 
D3  0305/1  Voračice –

 

Nová

 

Hospoda 

probíhají

 

kontrolní

 

výbory na zpracování

 

projektové

 

dokumentace DÚR, projednání

 

s

 

dotčenými 
subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní

 

správy.

6. Projekty, na kterých spolupracuje ŘSD ČR s hl. m. Prahou a 
Středočeským krajem



© ŘSD 2015

Děkuji za pozornost

Ing. Jan Kroupa
generální

 

ředitel ŘSD ČR


	DOPRAVNÍ KONFERENCE 22. 2. 2016
	Obsah
	1.1 Investice ŘSD ČR do silničních a dálničních staveb ve Středočeském kraji v letech 2011 – 2015
	1.2 Investice ŘSD ČR do silničních a dálničních staveb�v letech 2011 – 2016
	1.3 Přehled čerpání rozpočtu ŘSD ČR na přípravu staveb�v letech 2011-2015
	1.4 Přehled realizovaných staveb
	2.1 Stavby v realizaci ve Středočeském kraji v roce 2016
	2.2 Stavby zahajované ve Středočeském kraji v roce 2016
	3. Přehled investičních akcí ŘSD ve Středočeském kraji�v další přípravě
	4. Velké opravy ve Středočeském kraji v přípravě k realizaci�v roce 2016
	5. Plánované velké opravy ve Středočeském kraji�v další přípravě
	6. Projekty, na kterých spolupracuje ŘSD ČR s hl. m. Prahou a Středočeským krajem
	Snímek číslo 13

